
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23 лютого 2024 року м. Березань № 47 

 

Про надання згоди на проходження 

*** психіатричного огляду 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 11 Закону України „Про психіатричну допомогу“, на підставі 

витягу з протоколу  засідання комісії з питань захисту прав дитини від 22.02.2024 

№ 05 та поданих документів, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

надати згоду на проходження психіатричного огляду ***, *** року 

народження.  
 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови Руслан ХРУЛЬ 

 


